
    
                    
                
                    
                        [image: Slezská nemocnice v Opavě]                    
                                    

            

                            
                                    
		
	
	 
		
			
		

		
				O nemocnici	Vize nemocnice
	Poloha
	Mapa areálu
	Kontakty
	Historie nemocnice
	Registrace nemocnice
	Certifikace
	Zpravodaj SNO
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém SNO
	Zařízení péče o děti


	Pacienti a návštěvníci	Oddělení
	Ambulance
	Aktuality
	Koronavir COVID-19
	Návštěvní hodiny
	Lékařská pohotovost 
	Lékárna Slezské nemocnice
	Zdravotnická dopravní služba
	Informace pro pacienty
	Dárci krve 
	Ombudsman 
	Sociální služba
	Objednání vyšetření
	Duchovní péče
	Spektrum poskytované péče
	Regulační poplatky
	Ceník hrazených výkonů 
	Informované souhlasy
	Dobrovolnictví v nemocnici
	Podávání a vyřizování stížností
	Ochrana osobních údajů
	Portál pacienta
	Zajímavé odkazy
	Napsali jste nám


	Odborná veřejnost	Povinně zveřejňované informace
	Zprávy o činnosti
	Seznam povolených zkratek
	Etická komise
	Veřejné zakázky, poptávky
	Dotační tituly
	Pracovní příležitosti
	Formulář pro uchazeče o zaměstnání
	Ochrana osobních údajů
	Rezidenční místa
	Odborná praxe studentů
	Sběr dat k závěrečným pracím
	Centrální sterilizace
	Pracoviště klinické farmacie
	Akce Slezské nemocnice


	Média	Tiskové zprávy
	Slezská nemocnice na TV
	Články v Regionu Opavsko


	Kontakty	Slezská nemocnice v Opavě
	Lůžková oddělení
	Ambulance
	Lékařská pohotovost
	Lékárna


	Facebook
	Instagram


		

	


                                            

            

    
        
            Stránka nenalezena.

            
                
                    


                    Při zpracování požadavku došlo k chybě.

                    Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

                    	zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


                    Přejít na domovskou stránku

                     Domovská stránka

                    

                    Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

                    
                        404 Stránka nenalezena                    

                                    

            

        

    

    
    
